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wszyscy uczestnicy postepowania

ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: dostawe paliw do samochodéw stuzbowych
Urzedu Miejskiego w Swietochlowicach rozliczana w systemie bezgotowkowym

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jedn. z2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z p6zn. zm.) Zamawiajacy przedkiada odpowiedzi na pytania, dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia oraz w zwiazku z tym dokonuje odpowiednich
zmian tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w zakresie zmiany postanowiefi umowy ( wzor
umowy ).

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje w zakresie terminu ptatnosci?

Pragne wyjasni¢, ze ze wzgledu na brak mozliwoéci rejestrowania daty wptywu faktury do siedziby
Zamawiajacego oraz utrudnionej windykacji naleznosci w przypadku wystepujacych przeterminowan w
systemie rozliczeniowo — ksiggowym Wykonawcy, termin platnosci od daty ,otrzymania faktury” nie jest
stosowany. Proponuje zatem zapis: ,,Zaplata na rzecz Wykonawcy bedzie nastepowaé przelewem na konto

wskazane na fakturze w ciagu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT? Czy Zamawiajacy
wyraza zgodg?

Odpowiedz

Zamawiajqcy zmienia zapis § 6 ust. 3 wzoru umowy, ktory w zwiqzku z tym otrzymuje brzmienie:

,,Zaptata na rzecz Wykonawcy bedzie nastgpowaé przelewem na konto wskazane na fakturze w ciagu 21 dni od
daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT, z zastrzezeniem, ze Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia
faktury na co najmniej 14 dni przed tak okreslonym terminem. W przypadku nie zachowania terminu
dostarczenia faktury VAT, termin platnosci wskazany na fakturze zostanie automatycznie przedtuzony o czas
op6znienia, o czym Wykonawca zostanie powiadomiony pisemnie lub faksem albo droga elektroniczna”.

Zamawiajqcy nie moze w catosci przychyli¢ sie do wnioskowanych przez Wykonawce zapiséw umowy, poniewaz
musi zabezpieczy¢ swoje interesy na wypadek niedostarczenia faktury przez operatora pocztowego lub
wplynigcia do Zamawiajqcego faktury w terminie uniemozliwiajqcym zaplate faktury ze wzgledu na urzedowy
obieg dokumentiéw.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy uzna za speiniony warunek, jezeli faktura zawierajaca zestawienie transakcji bedzie
uzupetniona dodatkowo zatacznikiem elektronicznym, a obydwa te dokumenty beda w sumie zawieraly
oczekiwane przez zamawiajacego dane?

Faktura zawiera szczegbtowe zestawienie transakcji m.in. numer karty, numer rejestracyjny samochodu(w
przypadku karty wystawionej na rej. i karty imiennej), rodzaj i ilo$¢ zatankowanego paliwa, miejsce dokonania
transakcji, ceng jednostkowa brutto, cen¢ jednostkowa brutto po upuscie, wartoéé netto i brutto oraz stawke i
kwote VAT.



Ponadto Wykonawca do faktury zbiorczej bedzie przesylat Zamawiajacemu elektroniczne zestawienie transakcji
uzupetniajace fakture o date i godzing transakcji.
Ponadto Wykonawca przekaze bezptatnie réwniez dostep do indywidualnie dedykowanego serwisu

internetowego, na ktorym bedzie mogt na biezaco $ledzi¢ dokonane transakcje, jak réwniez blokowa¢ karty badz
Zamawiajac nowe.

Odpowiedz
Zamawiajqcy uzna za spetniony warunek danych zawartych na fakturze, poprzez dodatkowe zestawienie danych
przestane drogq elektroniczng.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wprowadzi do zapisu umowy (§ 8 ust. 4) sformutowanie: ,,Wykonawca wyraza zgode na
biezace potracenia z kwot za zakupione paliwo wskazanych w otrzymanych przez Zamawiajacego fakturach,
sum pieni¢znych wynikajacych z naliczonych zgodnie z umowa kar umownych na podstawie odrebnych not
ksiegowych”?

Odpowiedz

Zamawiajqcy zmienia zapis § 8 ust. 4 wzoru umowy na zapis o tresci zaproponowanej przez Wykonawce, w
zwiqzku z tym  § 8 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca wyraza zgode na biezace potracenia z kwot za zakupione paliwo wskazanych w otrzymanych
przez Zamawiajacego fakturach, sum pieni¢znych wynikajacych z naliczonych zgodnie z umowa kar umownych
na podstawie odrebnych not ksiegowych”?

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢, specyfikaciji
istotnych warunkéw zamoéwienia, oraz dokonane zmiany specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, przy
czym z uwagi na zakres odpowiedzi oraz dokonanych zmian nie zachodza przestanki do przedtuzenia terminu
skfadania ofert. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




